
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawie wypłaty świadczenia dla osób, które 
zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2022 r. poz. 559) oraz art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 r. poz. 583), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia do prowadzenia postępowań w zakresie przyjmowania wniosków, ustalania 
uprawnień i wypłaty świadczenia dla osób które zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy 
niżej wymienionym pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnie: 

1) Pani Kamili Wąs - podinspektorowi; 

2) Pani Katarzynie Chłód - referentowi. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

Id: 576558AD-EBE6-489D-AF06-4B5C107A5EC8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


